
 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 
Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»   
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru 
  
Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс» 
Телефон: +7 (495) 730-07-66 

   
 МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
 ПРИКАЗ 

 
 от 11 июня 2021 года N 81н 

 
 

 О внесении изменений в Инструкцию о порядке составления, представления годовой, 
квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и 
автономных учреждений , утвержденную приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 25 марта 2011 г. N 33н   

В соответствии с абзацем тридцать первым статьи 165 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации  (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, N 31, ст.3823; 2020, N 30, 

ст.4742) в целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бухгалтерской 

отчетности государственных (муниципальных) учреждений  

 

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемые изменения , которые вносятся в Инструкцию о порядке 

составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных 

(муниципальных) бюджетных и автономных учреждений , утвержденную приказом Министерства 

финансов Российской Федерации от 25 марта 2011 г. N 33н  (зарегистрирован Министерством 

юстиции Российской Федерации 22 апреля 2011 г., регистрационный N 20558)* (далее - 

Изменения).  

________________  

* С изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Российской Федерации от 

26 октября 2012 г. N 139н  (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 19 

декабря 2012 г., регистрационный N 26195), от 29 декабря 2014 г. N 172н  (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 4 февраля 2015 г., регистрационный N 35854), от 

20 марта 2015 г. N 43н  (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 1 

апреля 2015 г., регистрационный N 36668), от 17 декабря 2015 г. N 199н  (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 28 января 2016 г., регистрационный N 40889), от 

16 ноября 2016 г. N 209н  (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 15 

декабря 2016 г., регистрационный N 44741), от 14 ноября 2017 г. N 189н  (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 12 декабря 2017 г., регистрационный N 49217), 

от 7 марта 2018 г. N 42н  (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 28 

марта 2018 г., регистрационный N 50553), от 30 ноября 2018 г. N 243н  (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 25 декабря 2018 г., регистрационный N 53168), 

от 28 февраля 2019 г. N 32н  (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 27 

марта 2019 г., регистрационный N 54184), от 16 мая 2019 г. N 73н  (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 11 июня 2019 г., регистрационный N 54909), от 

16 октября 2019 г. N 166н  (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 20 

декабря 2019 г., регистрационный N 56918), от 30 января 2020 г. N 11н  (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 23 апреля 2020 г., регистрационный N 58191), от 

6 апреля 2020 г. N 53н  (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 22 

апреля 2020 г., регистрационный N 58170), от 30 июня 2020 г. N 127н  (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 28 сентября 2020 г., регистрационный N 60060), 

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901714433&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A9S0NU
kodeks://link/d?nd=901714433&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A9S0NU
kodeks://link/d?nd=603902685&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006540IN
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902377272
kodeks://link/d?nd=902377272
kodeks://link/d?nd=420244498
kodeks://link/d?nd=420263479
kodeks://link/d?nd=420263479
kodeks://link/d?nd=420325834
kodeks://link/d?nd=420383876&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=420383876&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=555711640
kodeks://link/d?nd=556874950&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=551882047&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=553937077&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=554645665&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=563498646&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=563498646&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=564200753&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=564622919&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=564622919&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=565231568&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK


 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 
Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»   
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru 
  
Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс» 
Телефон: +7 (495) 730-07-66 

от 30 ноября 2020 г. N 292н  (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 4 

февраля 2021 г., регистрационный N 62387). 

 

             

2. Установить, что подпункты 1  и 2 пункта 6 , пункт 12 Изменений  применяются при 

составлении бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и 

автономных учреждений, начиная с бухгалтерской отчетности на 1 октября 2021 года. 

 

3. Установить, что в бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) 

бюджетных и автономных учреждений на 1 июля 2021 года раскрытие показателя поступления 

денежных средств по коду классификации операций сектора государственного управления 139 

"Доходы от возмещений Фондом социального страхования Российской Федерации расходов" 

осуществляется по строке 0500 Отчета о движении денежных средств учреждения (ф.0503723) . 

 

Министр 

А.Г.Силуанов  

Зарегистрировано 

в Министерстве юстиции 

Российской Федерации 

19 июля 2021 года, 

регистрационный N 64305  

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом Министерства финансов 

Российской Федерации 

от 11 июня 2021 года N 81н  
 

       
       

 
 Изменения, которые вносятся в Инструкцию о порядке составления, представления 
годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) 

бюджетных и автономных учреждений , утвержденную приказом Министерства финансов 
Российской Федерации от 25 марта 2011 г. N 33н   

1. Пункт 4  дополнить абзацем следующего содержания:  

 

"Информация в денежном выражении о состоянии финансовых активов, нефинансовых 

активов и обязательств государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений 

и о финансовом результате операций, изменяющих указанные активы и обязательства (далее - 

информация об активах, обязательствах и о финансовом результате) раскрывается в бухгалтерской 

отчетности обобщенными показателями бухгалтерского баланса и отчета о финансовом 

результате.". 

 

2. Пункт 14  дополнить абзацем следующего содержания:  

 

"Информация об активах, обязательствах и о финансовом результате раскрывается в Балансе 

(ф.0503730)  в разрезе итогового показателя (графы 6, 10) на начало года (графы 3, 4, 5, 6) и конец 

отчетного периода (графы 7, 8, 9, 10) по соответствующим разделам Баланса (ф.0503730) : 

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=573115843&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=603902685&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D80K5
kodeks://link/d?nd=603902685&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DA0K6
kodeks://link/d?nd=603902685&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DK0K8
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PK0M1
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D60K4
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DE0K7
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E60KC
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E60KC
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E60KC


 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 
Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»   
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru 
  
Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс» 
Телефон: +7 (495) 730-07-66 

"Нефинансовые активы" (строка 190), "Финансовые активы" (строка 340), "Обязательства" (строка 

550), "Финансовый результат" (строка 570).". 

 

3. Абзац второй пункта 31  изложить в следующей редакции:  

 

"Показатели отражаются в отчете без учета показателей по операциям исправления ошибок 

прошлых лет (без учета операций по счетам 040116100 "Доходы финансового года, 

предшествующего отчетному, выявленные по контрольным мероприятиям", 040117100 "Доходы 

прошлых финансовых лет, выявленные по контрольным мероприятиям", 040118100 "Доходы 

финансового года, предшествующего отчетному", 040119100 "Доходы прошлых финансовых лет", 

040126200 "Расходы финансового года, предшествующего отчетному, выявленные по 

контрольным мероприятиям", 040127200 "Расходы прошлых финансовых лет, выявленные по 

контрольным мероприятиям", 040128200 "Расходы финансового года, предшествующего 

отчетному", 040129200 "Расходы прошлых финансовых лет", 030466000 "Иные расчеты года, 

предшествующего отчетному, выявленные по контрольным мероприятиям", 030476000 "Иные 

расчеты прошлых лет, выявленные по контрольным мероприятиям", 030486000 "Иные расчеты 

года, предшествующего отчетному", 030496000 "Иные расчеты прошлых лет, выявленные в 

отчетном году").". 

 

4. Пункт 51  дополнить абзацем следующего содержания:  

 

"Информация о финансовом результате раскрывается в Отчете (ф.0503721 ) по строке 300 

"Чистый операционный результат (по графам 4, 5, 6, 7).". 

 

5. Абзац второй пункта 52  изложить в следующей редакции:  

 

"Показатели, формируемые по графам 4-7 Отчета (ф.0503721 ), не включают показатели 

доходов, расходов, изменений активов и обязательств, сформированные по счетам или в 

корреспонденции со счетами, предназначенными для отражения ошибок прошлых лет (при 

исправлении ошибок прошлых лет, выявленных в отчетном периоде) (по счетам 040116100 

"Доходы финансового года, предшествующего отчетному, выявленные по контрольным 

мероприятиям", 040117100 "Доходы прошлых финансовых лет, выявленные по контрольным 

мероприятиям", 040118100 "Доходы финансового года, предшествующего отчетному", 040119100 

"Доходы прошлых финансовых лет", 040126200 "Расходы финансового года, предшествующего 

отчетному, выявленные по контрольным мероприятиям", 040127200 "Расходы прошлых 

финансовых лет, выявленные по контрольным мероприятиям", 040128200 "Расходы финансового 

года, предшествующего отчетному", 040129200 "Расходы прошлых финансовых лет", 030466000 

"Иные расчеты года, предшествующего отчетному, выявленные по контрольным мероприятиям", 

030476000 "Иные расчеты прошлых лет, выявленные по контрольным мероприятиям", 030486000 

"Иные расчеты года, предшествующего отчетному", 030496000 "Иные расчеты прошлых лет, 

выявленные в отчетном году").". 

 

6. В пункте 55.1 : 

 

1) в абзаце семнадцатом цифры "0501 - 0506" заменить цифрами "0501-0507"; 

 

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DU0KD
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007EC0KI
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007EI0KJ
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DU0KA
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007EI0KJ
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PA0LS


 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 
Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»   
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru 
  
Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс» 
Телефон: +7 (495) 730-07-66 

2) в абзаце девятнадцатом цифры "0705, 0707, 0708" заменить цифрами "0705 - 0708"; 

 

3) абзац девяносто первый признать утратившим силу. 

 

7. В пункте 55.2  слова "отражаются показатели" заменить словами "отражаются 

сопоставимые показатели". 

 

8. Абзац шестой пункта 68  после слов "в отчетном периоде" дополнить словами ", по 

корреспонденциям со счетами, предназначенными для отражения ошибок прошлых лет 

(030466000, 030476000, 030486000, 030496000, 040116000, 040117000, 040118000, 040119000, 

040126000, 040127000, 040128000, 040129000". 

 

9. В пункте 69 : 

 

1) абзац седьмой после слов "в отчетном периоде" дополнить словами ", по 

корреспонденциям со счетами, предназначенными для отражения ошибок прошлых лет 

(030466000, 030476000, 030486000, 030496000, 040116000, 040117000, 040118000, 040119000, 

040126000, 040127000, 040128000, 040129000"; 

 

2) абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции: 

 

"по кредиторской задолженности - счета 030200000 "Расчеты по принятым обязательствам", 

счета 030300000 "Расчеты по платежам в бюджеты", счета 030402000 "Расчеты с депонентами", 

счета 030403000 "Расчеты по удержаниям из выплат по оплате труда", счета 030406000 "Расчеты с 

прочими кредиторами", счета 020500000 "Расчеты по доходам", счета 020800000 "Расчеты с 

подотчетными лицами", счета 020900000 "Расчеты по ущербу и иным доходам", счета 021010000 

"Расчеты по налоговым вычетам по НДС", счета 040140000 "Доходы будущих периодов", а также 

счетов 040141000 "Доходы будущих периодов к признанию в текущем году" и 040149000 "Доходы 

будущих периодов к признанию в очередные года" в случае их применения в соответствии с 

положениями учетной политики и требований по раскрытию в бухгалтерской отчетности 

взаимосвязанных показателей, подлежащих исключению при формировании консолидированной 

бухгалтерской отчетности, счета 040160000 "Резервы предстоящих расходов". Показатели по 

счету 030406000 "Расчеты с прочими кредиторами" в Приложении (ф.0503769 ) по виду 

задолженности "кредиторская задолженность" по итогам финансового года отражаются после 

проведенных при завершении финансового года заключительных оборотов по указанному счету - 

на сумму незавершенных расчетов, отраженных в Балансе (ф.0503730) ."; 

 

3) абзац девятнадцатый дополнить предложением следующего содержания: "Формирование 

показателей по графам 3, 10, 13 осуществляется в Приложении (ф.0503769 ) на 1 января года, 

следующего за отчетным."; 

 

4) абзац двадцать третий изложить в следующей редакции:  

 

"дебиторская задолженность, сформированная по соответствующим счетам аналитического 

учета счетов 020500000 "Расчеты по доходам" и 020900000 "Расчеты по ущербу и иным доходам" 

в объеме показателей ожидаемых доходов, числящихся по соответствующим аналитическим 

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PC0LT
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008P60LU
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008P80LV
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PE0LT
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E60KC
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PE0LT


 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 
Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»   
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru 
  
Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс» 
Телефон: +7 (495) 730-07-66 

счетам счета 040140000 "Доходы будущих периодов", а также счетов 040141000 "Доходы будущих 

периодов к признанию в текущем году" и 040149000 "Доходы будущих периодов к признанию в 

очередные года" в случае их применения в соответствии с положениями учетной политики и 

требований по раскрытию в бухгалтерской отчетности взаимосвязанных показателей, подлежащих 

исключению при формировании консолидированной бухгалтерской отчетности;"; 

 

5) абзац сорок восьмой дополнить предложением следующего содержания: "В случае, если 

показатель просроченной задолженности сформировался по разным документам-основаниям, 

содержащим разные даты исполнения задолженности (обязательства), то в графе 4 Приложения 

(ф.0503769 ) отражается более поздняя дата исполнения по правовому основанию в формате 

(ММ.ГГГГ)."; 

 

6) дополнить абзацами пятьдесят первым - шестьдесят пятым следующего содержания: 

 

"в части просроченной кредиторской задолженности: 

 

01 - банкротство контрагента (поставщика, исполнителя работ, услуг); 

 

02 - банкротство налогоплательщика; 

 

03 - контрагентами нарушены сроки выполнения работ, работы по договору в установленный 

срок не выполнены; 

 

04 - документы на оплату за поставленный товар, оказанные услуги, выполненные работы 

контрагентом представлены с нарушением сроков; 

 

05 - иные причины возникновения просроченной кредиторской задолженности; 

 

в части просроченной дебиторской задолженности: 

 

03 - контрагентами нарушены сроки выполнения работ, работы по договору в установленный 

срок не выполнены; 

 

81 - смерть физического лица, плательщика платежей в бюджет или объявление его умершим 

в порядке, установленном гражданским процессуальным законодательством Российской 

Федерации; 

 

82 - документы на оплату за поставленный товар, оказанные услуги, выполненные работы 

контрагентом представлены с нарушением сроков; 

 

84 - банкротство плательщика платежей в бюджет (налогоплательщика) в части 

задолженности по платежам в бюджет, не погашенным по причине недостаточности имущества 

должника и (или) невозможности их погашения учредителями (участниками) организации в 

пределах и порядке, которые установлены законодательством Российской Федерации; 

 

85 - наличие судебного акта, в соответствии с которым администратор доходов бюджета 

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PE0LT


 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 
Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»   
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru 
  
Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс» 
Телефон: +7 (495) 730-07-66 

утрачивает возможность взыскания задолженности по платежам в бюджет; 

 

86 - вынесение судебным приставом-исполнителем постановления об окончании 

исполнительного производства и о возвращении взыскателю исполнительного документа в 

соответствии с законодательством Российской Федерации; 

 

89 - иные причины возникновения просроченной дебиторской задолженности 

(дополнительная информация раскрывается в текстовой части Пояснительной записки к Балансу 

учреждения (ф.0503760 ). 

 

Дополнительный перечень кодов и наименований причин, повлиявших на образование 

просроченной дебиторской (кредиторской) задолженности, устанавливается учредителем, 

финансовым органом."; 

 

7) абзацы пятьдесят первый и пятьдесят второй считать абзацами шестьдесят шестым и 

шестьдесят седьмым соответственно. 

 

10. В пункте 72 : 

 

1) абзац четырнадцатый изложить в следующей редакции: 

 

"03 - исправление ошибок прошлых лет, выявленных в отчетном периоде, по 

корреспонденциям со счетами, предназначенными для отражения ошибок прошлых лет 

(030486000, 030496000, 040118000, 040119000, 040128000, 040129000);"; 

 

2) абзац восемнадцатый изложить в следующей редакции: 

 

"07 - исправление ошибок прошлых лет по результатам внешнего (внутреннего) 

государственного (муниципального) финансового контроля по корреспонденциям со счетами, 

предназначенными для отражения ошибок прошлых лет (030466000, 030476000, 040116000, 

040117000, 040126000, 040127000)."; 

 

3) в абзаце двадцать первом слова "Журнале по прочим операциям" заменить словами 

"Журнале операций по исправлению ошибок прошлых лет". 

 

11. Пункт 78  дополнить абзацем следующего содержания:  

 

"Информация об активах, обязательствах и о финансовом результате раскрывается в Балансе 

(ф.0503830 ) в разрезе итогового показателя (графы 6, 10) на начало года (графы 3, 4, 5, 6) и конец 

отчетного периода (графы 7, 8, 9, 10) по соответствующим разделам Баланса (ф.0503830 ): 

"Нефинансовые активы" (строка 190), "Финансовые активы" (строка 340), "Обязательства" (строка 

550), "Финансовый результат" (строка 570).". 

 

12. В форме документа "Отчет о движении денежных средств учреждения (ф.0503723)"  

Приложения N 1 : 

 

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007EK0KJ
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OU0LP
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E40KC
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OU0LR
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OU0LR
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PK0M1
kodeks://link/d?nd=902271090&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007EE0KH


 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 
Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»   
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru 
  
Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс» 
Телефон: +7 (495) 730-07-66 

1) после строки: 

 

" 

 

     

по условным арендным платежам  0506  135    

 

" 

 

дополнить строкой следующего содержания: 

 

" 

 

     

от возмещений Фондом социального страхования Российской 

Федерации расходов  

0507  139    

 

"; 

 

2) после строки: 

 

" 

 

     

по поступлениям текущего характера от иных резидентов (за 

исключением сектора государственного управления и организаций 

государственного сектора)  

0705  155    

 

" 

 

дополнить строкой следующего содержания: 

 

" 

 

     

по поступлениям текущего характера от наднациональных 

организаций и правительств иностранных государств  

0706  156    

 

". 

 

Электронный текст документа 

http://www.proinfosoft.ru/


 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 
Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»   
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru 
  
Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс» 
Телефон: +7 (495) 730-07-66 

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по: 

Официальный интернет-портал 

правовой информации 

www.pravo.gov.ru, 20.07.2021, 

N 0001202107200009 

            

О внесении изменений в Инструкцию о порядке составления, представления годовой, квартальной 

бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных 

учреждений, утвержденную приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25 марта 

2011 г. N 33н (Источник: ИСС "КОДЕКС")  

 

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=603902685
kodeks://link/d?nd=603902685
kodeks://link/d?nd=603902685
kodeks://link/d?nd=603902685

